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پیوند معماری و سینما با فضاسازی 
بصری بــه شــخصیت پردازی، ایجاد 
هویت و خلق مکان می پردازد  و معرف 

موقعیت و کاراکترهای قصه می شود.
سوم اردیبهشت ماه روز معماری است و 
جا دارد نگاهی به این مقوله مهم در سینما 
داشته باشــیم چرا که این هنر جزو فنونی 
اســت که به کمک دســتان توانای معمار و 

فیلمساز در هم آمیخته می شود.
به گزارش برنا، معماری و ســینما هردو 
بــه ایجاد فضا و روح زندگی می پردازند و در 
ادراک فضــا، هردو هنر به اصول مشــترکی 
پایبندنــد. همانطــور که هنــر معماری در 
ســینما به عنوان عامل اصلی ایجاد تعادل و 
هماهنگی در شکل تصاویر و ترکیب صحنه 
مطرح می شــود حالت های بنیادین دیگری 
چون فضــا، نور، حرکت، دیــد و... را هم به 

راحتی تحت شعاع خودش قرار می دهد.
فضاهای بصری به نوعی مهم ترین عامل 
بیان فیلم هستند و می توان با کمک آن ها در 
بافــت یک بنای معماری مانند: نقطه، رنگ، 
سطح و... پس زمینه  ای معنادار برای یک فیلم 
طراحی کرد و به راحتی رازهایی مهم را برای 

بیننده کاشت.
شخصیت فضاهای شهری

 در سینمای ایران
فیلمســازان می توانند بــا بهره گیری از 
معماری، ایجاد معنا و فضاســازی بصری به 
شخصیت پردازی، ایجاد هویت و خلق مکان 

بپردازند و یــا حتی معرف موقعیت زمانی_ 
فرهنگی، تاریخــی، اجتماعی و... خاصی در 
اثر باشند. فضاهای شهری در سینمای ایران 
دارای شــخصیت و هویت اند، هویتی که در 

ناخودآگاه تماشاگر تاثیر عمیقی دارد.
برای مثال فیلم سینمایی سلطان ساخته 
مسعود کیمیایی یکی از اولین فیلم ها یا شاید 
اولین فیلمی اســت که مسئله انبوه سازی و 
برج سازی در تهران را مورد نقد قرار می دهد. 
این نقد بر اســاس یکی از مهمترین مسائل 
در حوزه معماری و شهرسازی انجام می گیرد 
و آن مســئله گذر زمان و احساس تعلق به 

مکان است.  
بیضایی یکی  بهرام  سگ کشی ســاخته 
دیگر از فیلم هایی اســت که با وجود اینکه 
برخلاف بســیاری از فیلم ها بیشتر داستان 
آن در فضاهای بیرونی می گذرد اما فضاهای 
داخلی هم به شــدت در ارتبــاط با فضاهای 
بیرونی هستند. نکته دیگر در مورد سگ کشی 
آن است که در فیلم تنوعی از فضاها، از بسیار 
مدرن تا بسیار سنتی و از تازه ساز تا قدیمی، 
به نمایش درمی آیند و این سبب می شود که 
تصویری نزدیک به واقعیت از یک شــهر در 

ذهن تماشاگر نقش ببندد. 
در مثالی دیگر می توان فیلم زیرپوســت 
شهر به کارگردانی رخشــان بنی اعتماد که 
دوگانگــی ظاهر و باطن شــهر را به خوبی 
نشــان می دهد را نام برد. فیلم ســینمایی 
کافه ســتاره به کارگردانی سامان مقدم هم 

در یکی از محــلات قدیمی تهران می گذرد 
و بــه مفهوم محله یکــی از عناصر مهم در 
بافت شــهری_ ســنتی اشــاره دارد.شاید 
مثال دیگری که بســیار ملموس باشد فیلم 
کارگردانی  به  سینمایی چهارشنبه ســوری 
اصغر فرهادی است که  از معدود فیلم هایی 
به حســاب می آید که فضای واقعی زندگی 
یک خانواده تهرانی را به تصویر می کشــد. 
در واقع با وجود آن که عمده مردم تهران در 
آپارتمان زندگی می کنند اما در سینما کم تر 
»آپارتمان« را به عنوان بستر داستان انتخاب 
می کنند و یافتن فیلمی که به نقد معماری 
این نوع بناها و به تصویر کشیدن زندگی در 
جریان آن ها بپردازد دشــوار است.  بچه های 
ابدی ساخته پوران درخشنده هم اثر دیگری 
اســت که از دیدی به نقد شهر می پردازد و 
کوچه های تنگ و باریک و بزرگراه های شلوغ 

را به مخاطب نشان می دهد.
البته فیلم های دیگری چون: سوتفاهم، راه 
رفتن روی ســیم، در دنیای تو ساعت چند 
است، دیوانه ای از قفس پرید و... هم از معدود 
آثاری هســتند که بازنمایــی بصری مکان 

زیست شده را به مخاطب انتقال می دهند.
رمزگشایی نشانه 

 در خودزیست نامه ها
فیلم های خودزیســت نامه )اتوبیوگرافی( 
از جهــت بازنمایی فضای زیســته و خاطره  
تجربــه آن فضا از نگاه کارگــردان در درک 
مکانیسم حافظه فضایی، در ذهن مخاطبان 

و معماران حائز اهمیت هســتند. برای مثال 
فیلم نوستالژیا ســاخته آندری تارکوفسکی 
از جمله آثاری اســت که همیشه به عنوان 
یک نمونه مهم، مورد بحــث قرار می گیرد. 
در ســینمای ایــران هم آثــار تاریخی و یا 
زندگی نامــه  ای ماننــد فیلم ســتارخان و 
کمال الملک ســاخته علی حاتمــی،  ایوب 
پیامبر ســاخته فرج الله سلحشور، چ ساخته 
ابراهیم حاتمی کیا، غلامرضا تختی ســاخته 
بهرام توکلی و... در این دسته قرار می گیرند 
و فیلمساز نشــانه هایی از تاریخ یا برُشی از 
زندگی قهرمــان را در دل قصه می گذارد تا 

بیننده آن را رمزگشایی و تجربه کند.
حرکت روی موج تصاویر

البته این بین ســاخت صحنه را نباید از 
یاد برد. موضوعی مهم که بدون شــک یکی 
از نقاط تلاقی ســینما و معماری محسوب 
می شود و کنترل شرایط فیلمبرداری را آسان 

و ممکن می سازد.  
اســتودیوهای  در  کــه  صحنه هایــی 
بســته ســاخته می شــوند امکان رهایی از 
محدودیت های اقلیمی، نور، عوامل احتمالی 
که ممکن اســت در طول ضبط در محیط 
واقعی اتفــاق بیفتد را جابه جــا می کنند. 
پس این بین کاری که بسیار اهمیت دارد و 
می تواند پیوندی عمیق بین سینما و معماری 
ایجاد کند، کار طراح صحنه اســت. طراحی 
کــه قصه را با فضا تطبیــق داده و بیننده را 
روی موج تصاویر حرکت می دهد. هیچکاک 
نمونه ای مثال زدنی از جمله فیلمسازانی است 
که استفاده گسترده ای از صحنه برای ایجاد 
محیط های تنش و تــرس در تولیدات خود 

کرده است.
سینما همه چیز است

 هم قاضی هم طرف دعوی
در کل سینما به عنوان هنر هفتم برآیند 
ســایر هنرها از جمله ادبیات، تئاتر، نقاشی 
و معماری اســت. به گفته ی ژان لوک گدار: 
روش های متعددی برای ساخت فیلم وجود 

دارد. 
ماننــد: ژان رنــوار و رابرت برســن که 
آیزنشتاین  موسیقی می ســازند. ســرگئی 
کــه نگارگری می کند، اشــتروهم که رمان 
می نویسد و به زبان دوران فیلم های صامت 
ســخن می گوید. آلن رنه که مجسمه سازی 
می کند و سقراط منظور روسلینی است که 
فلسفه بافی می کند. به عبارت دیگر سینما 
می توانــد در آن واحد همه چیز باشــد. هم 

قاضی- هم طرف دعوی.

 سینما نیازمند آمیختگی معمار و فیلمساز است

نقش معماری بر سپهر سینما

بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون  زیر تیغ جراحیهمکاری شهرام کرمی با اصغر همت در »گنجشک مفرغی«
بــه   مفرغــی«  »گنجشــک  
شهرام  کارگردانی  و  نویســندگی 
تماشــاخانه  در  بــه زودی  کرمی 

ایران شهر به صحنه می رود .
به گــزارش هنرآنلاین،»گنجشــک 
مفرغی« روایتی درباره ی عشق و آرزو در 
فضایی میان خیال و واقعیت است. این 

نمایش نامه  که تازه ترین نوشته  شهرام  کرمی  به حساب می آید؛ به زودی با بازی اصغر همت 
در تماشاخانه  ایران شهر اجرا  می شود. تمرینات این نمایش از  سال گذشته آغاز شده است 
و مراحل آماده ســازی آن طی می شود و ســایر بازی گران و طراحان نمایش  نیز به زودی  

معرفی خواهند  شد. 
آخرین نمایشــی که به نویسندگی  و کارگردانی شهرام  کرمی و توسط گروه تئاتر شایا 
اجرا شــده  است به شش ســال پیش و اجرای نمایش » چه کسی سهراب را کشت؟« در 
مجموعه تئاتر شهر برمی گردد. این کارگردان پیش از این هم نمایش خروس می خواند را 

در تماشاخانه  ایران شهر به صحنه برده است.

صفا آقاجانی، بازیگر پیشکسوت 
ســینما، تئاتر و تلویزیون به دلیل 
مشــکلات گوارشــی تحت عمل 

جراحی قرار گرفت.
صفا آقاجانی بازیگر و گوینده چند روز 
قبل به علت مشکلات گوارشی درناحیه 
روده و کیســه صفرا عمل جراحی انجام 

داد.  ســیدعباس عظیمی، مدیرعامل موسســه هنرمندان پیشکسوت پس از گفت وگوی 
تلفنی با این هنرمند خبر از سلامتی کامل او داد و بیان کرد: استاد آقاجانی در حال حاضر 
شــرایط پایدار دارند و در حال اســتراحت و گذران دوران نقاهت در منزل خود هستند.  
صفا آقاجانی متولد ۱۳۳۵ بازیگر ســینما، تئاتر، تلویزیون و رادیو اســت و از سال ۱۳۹۵ 
به عضویت موسســه هنرمندان پیشکسوت در آمده است. آقاجانی در ۱۷ سالگی فعالیت 
هنری خود را با نمایش نامه »بام ها و زیر بام ها« در نقش مادر آغاز کرد. به گزارش ایســنا، 
از سریال هایی که صفا آقاجانی در آنها بازی کرده می توان به »پرستاران«، »بازی نقاب ها«، 

»قرعه«، »دوردست ها«، »دردسر های عظیم« و... اشاره کرد.

پخش سریال معمایی  عاشقانه »غریبه« 
ســریال عاشقانه - معمایی غریبه در ۳6 قسمت پخش خواهد و در نشست 
خبری که به زودی برگزار می شــود، بازیگران و عوامل دیگر ســریال را اعلام 

خواهیم کرد.
تهیــه کننده ســریال »افعــی تهران« از ســاخت فیلم جدیــدی در ژانر 
معمایی عاشــقانه تحت عنوان »غریبه« خبر داد. بــه گزارش هنرآنلاین جواد 
فرحانی، تهیه کننده و دستیار کارگردان، در گفت وگو با هنرآنلاین، از ساخت 
فیلم »غریبه« خبر داد و گفت: کارگردانی این سریال بر عهده سروش محمدزاده 

است و در ترکیه در حال ادامه تصویربرداری سریال هستند.
وی ژانر این سریال را درام عاشقانه معمایی خواند و عنوان کرد: این سریال 
عاشقانه معمایی در ۳6 قسمت پخش خواهد و در نشست خبری که به زودی 

برگزار می شود، بازیگران و عوامل دیگر سریال را اعلام خواهیم کرد.
این تهیه کننده با بیان اینکه این ســریال پلیسی، معمایی و عاشقانه است، 
خاطرنشان کرد: در این ژانر فیلم های بسیاری ساخته شده اما بخش پلیسی آن 
پررنگ تر است؛ در خصوص شبکه پخش سریال غریبه، سیما فیلم تصمیم گیری 

خواهد کرد و برای آن تاکنون تصمیمی گرفته نشده است.
لازم به ذکر است، جواد فرحانی تهیه کننده سریال »افعی تهران« است که 
در ژانر خانوادگی، درام به کارگردانی سامان مقدم در سال ۱40۳ ساخته شده 
است. در سریال افعی تهران بازیگرانی چون آزاده صمدی، مریلا زارعی، پیمان 

معادی، پژمان جمشیدی، سحر دولتشاهی و... به ایفای نقش پرداخته اند.

سریال

نمایش »ملودی« در جشنواره انیمیشن »ورونژ«

انیمیشــن کوتاه »ملودی« ســاخته احمد عربانی )تولید مرکز گســترش 
سینمای مستند، تجربی و پویانمایی( به بخش مسابقه دومین جشنواره »ورونژ« 

روسیه راه پیدا کرد.
به گزارش خبرآنلاین، از گسترش ســینمای مستند، تجربی و پویانمایی، 
انیمیشن کوتاه »ملودی« به کارگردانی احمد عربانی، از تولیدات مرکز گسترش 
سینمای مستند، تجربی و انیمیشن به بخش مسابقه فیلم های انیمیشن دومین 

جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن »ورونژ« در روسیه راه پیدا کرد.
پخش »ملودی« با واحد بین الملل مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی 
و پویانمایی اســت. »ملودی« ماجرای دو کودک خردسال را روایت می کند که 
در همســایگی یکدیگر زندگی می کنند. یکی از این دو کودک، »ملودی« نام 
دارد و دیگری پســر بچه ای اســت که روزی هنگام بازی دچار سانحه شده و 
ویلچیرنشین می شود. جشنواره انیمیشن »ورونژ« از ۱0 تا ۱۳ خردادماه امسال 

برگزار می شود.

دبیر بیست ودومین جشنواره ملی رسانه های ایران 
منصوب شد

معاون امور رســانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی 
مهدی عرفاتی را به عنوان دبیر بیست و دومین جشنواره ملی رسانه های ایران 

منصوب کرد.
به  گزارش ایســنا به نقل از روابط  عمومی معاونت امور رسانه ای و تبلیغات، 
فرشــاد مهدی پور در حکم مهدی عرفاتی آورده است: »نظر به تعهد و تجربه 
ارزشــمند جناب عالی در عرصه رسانه، به عنوان دبیر بیست و دومین جشنواره 

ملی رسانه های ایران منصوب می شوید.«
معاون امور رسانه ای و تبلیغات در این حکم تصریح کرده است: »امید است 
با اســتعانت از خداوند متعال و با بهره مندی از نظرات اســتادان و کارشناسان 
مجرب حوزه رســانه و علوم ارتباطات و ایجاد ســاز و کار مناسب در دبیرخانه 
این جشنواره برای گردآوری، داوری و انتخاب آثار برگزیده با رویکرد حرفه ای 
و کارشناسی بر اساس ماده )۲( قانون مطبوعات و تقویت مرجعیت رسانه های 
کشور و نقش آفرینی و حضور موثر آن ها در مواجهه با جنگ شناختی و ترکیبی 

علیه جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.«
بر اســاس این گزارش، مهدی عرفاتی با بیش از ۲0 سال فعالیت حرفه ای 
رسانه ای، سال گذشته نیز دبیری بیست و یکمین جشنواره رسانه های ایران را 

بر عهده داشته است.

انیمیشن

رسانه

بیماری ترانه علیدوستی مشخص شد
در ۲ روز اخیــر جامعه هنری و علاقمندان به ســینما 
برایشــان این پرسش مطرح شده اســت که بیماری ترانه 
علیدوستی چیست و او در چه مرحله ای از درمان قرار دارد؟
اخباری مبنی بر بیماری ترانه علیدوســتی در روزهای 
گذشته منتشر شــده که موجب نگرانی جامعه سینمایی 
و مخاطبان شــده اســت. بطــور معمول در ایــن مواقع 
واکنش های احساســی و معمولا تلخی منتشــر می شود 
کــه عمده آنها هم تحت تاثیر فضــای مجازی و تحلیل ها 
و تفاســیر منابع نامعتبری است که اطلاع رسانی دقیق در 
دســتور کار آنها نیست. به گزارش ســینما اعتماد، ترانه 
علیدوســتی حدود 6 ماه پس از آزادی خود از زندان دچار 
بیماری به )DRESS( )با نام اختصاری( شــده است که 
یک نوع واکنش شــدید ناشــی از حساســیت به مصرف 
برخی داروها اســت. این وضعیت زمانی ایجاد می شود که 
»سیســتم ایمنی« واکنش بیش از حدی به برخی داروها 
نشان می  دهد. در نتیجه این امر باعث ایجاد علائم متعددی 
مانند تب، ناهنجاری  های خونی و التهاب اعضاء در سراسر 
بدن می شود. خوشبختانه ترانه علیدوستی به موقع متوجه 
وجود این سندروم شده و درمان ها و مراقبت های لازم را از 
ماه ها قبل در سکوت انجام داده و پس از پی گرفتن چندین 
روش درمانی و دارویی، در نهایت توانســته این سندرم را 
کنترل کند و به شرایط نرمال نزدیک شود و این درمان ها 
به صورت دوره ای و برای رســیدن به سلامتی کامل ادامه 
دارد. ضمن اینکه حضور چند روزه این بازیگر در بیمارستان 
کســری تهران که موجب نگرانی ها هم شده بود، در ادامه 
همین مراقبت ها بوده که البته به دلیل کاهش اکســیژن 
خون چند روزی به طول انجامیده و ترانه علیدوســتی در 

حال حاضر شرایط خوبی دارد.

درخشش فیلم های کانون 
در جشنواره بین المللی کودکان لکنو هند

فیلم بلند داستانی »اقیانوس پشت پنجره« و پویانمایی 
»جایگزین« موفق به دریافت جایزه از سیزدهمین جشنواره 

بین المللی فیلم های کودکان لکنو هند شدند.
به گــزارش اداره کل روابط عمومــی و امور بین الملل 
کانون، بابک نبی زاده کارگردان و ســیدجلال چاوشــیان 
تهیه کننــده »اقیانوس پشــت پنجره« هرکــدام به طور 
جداگانه برای این فیلم در بخــش رقابتی فیلم های بلند، 
تندیس طلایی و جایزه نقدی بهترین فیلم بلند داســتانی 
را دریافــت کردند. همچنین در بخــش رقابتی فیلم های 
کوتاهِ انیمیشــن از عبدالله علیمراد کارگــردان پویانمایی 

»جایگزین« قدردانی ویژه شد.
فیلم ســینمایی »اقیانوس پشــت پنجره« از تولیدات 
ســال ۱۳۹8 و پویانمایی »جایگزین« از تولیدات ســال 

۱40۱کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.
جشــنواره بین المللــی کــودکان لکنو هنــد یکی از 
پرمخاطب ترین جشنواره های بین المللی فیلم های کودکان 
در هند اســت که در هر دوره میزبان بیــش از ده ها هزار 
کودک از مراکز و مهدکودک های مختلف ایالت اوتار پرادش 

هندوستان می شود.
هدف از برگزاری این جشنواره در این سطح و با حضور 
بچه ها فراهم آوردن بســتری مشترک برای تهیه کنندگان 
و ســازندگان فیلم های کودک است تا دیدگاه های خود را 
برای رشد و بالابردن مناسب ظرفیت های کودکان از طریق 
تماشــای فیلم های آموزشی معنادار بیان کنند و نیز برای 
ترویج و اشــاعه دوســتی و همکاری بین مردم جهان گام 
بردارند. سیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
لکنو هند از ۲۷ فروردین تا ۲ اردیبهشت ۱40۳ )۱۵ تا ۲۱ 

آوریل ۲0۲4( در شهر لاکنو کشور هند برگزار شد.

تاخت و تاز سینمای ژاپن در چین
فیلم اکشن فانتزی »گودزیلا و کونگ: امپراتوری جدید« 
در جدیدترین هفته اکران خود رتبه اول گیشــه سینمای 
چین را از انیمیشــن برنده اسکار »پسر و مرغ ماهیخوار« 

ساخته هایائو میازاکی گرفت..
فیلــم »گودزیلا و کونگ: امپراتــوری جدید« در صدر 
گیشــه ســینمای چین قرار گرفت در حالــی که فروش 
انیمیشن »پسر و مرغ ماهیخوار« در این کشور آسیایی از 

۱00 میلیون فراتر رفت.
به گزارش ایسنا، فیلم اکشن فانتزی »گودزیلا و کونگ: 
امپراتوری جدید« در جدیدترین هفته اکران خود رتبه اول 
گیشه ســینمای چین را از انیمیشن برنده اسکار »پسر و 

مرغ ماهیخوار« ساخته هایائو میازاکی گرفت.
طبق داده های شرکت »Artisan Gateway«، فیلم 
»گودزیلا و کونگ« در فاصله زمانی بین جمعه تا یکشنبه 
درآمدی معادل ۷.۳ میلیون دلار ثبت کرد و در چهارمین 
هفته اکران خود به جایگاه اول جدول گیشه چین بازگشت 
و در این روند از انیمیشــن »پسر و مرغ ماهیخوار« پیشی 
گرفــت. »گودزیلا و کونگ« پس از ۲4 روز اکران مجموعاً 
۱۲۱ میلیون دلار در چین به دست آورده که این بالاترین 
فروش ســینمای چین برای فیلم های خارجی در ســال 

۲0۲4 است.
انیمیشن »پسر و مرغ ماهیخوار« نیز 6.۳ میلیون دلار 
در چین به فروش خود افزود و از زمان اکران در ۳ آوریل، 
این فیلم مجموعا طــی ۱۹ روز نمایش ۱04 میلیون دلار 
در گیشــه چین به دست آورده است. این رقم بالاتر از ۹۳ 
میلیون دلاری اســت که سال گذشــته انیمیشن »اولین 
اسلم دانک« به دست آورد، اما کمتر از ۱۱4 میلیون دلاری 
است که انیمیشن »سوزومه« کسب کرد و به نظر می رسد 
انیمه هــای ژاپنی محبوبیت فراوانی در میان تماشــاگران 

چینی دارند.
اســتقبال از انیمیشن »پسر و مرغ ماهیخوار« در چین 
در حالی شکل گرفته است که این انیمه اخیرا با موجی از 
تفسیرهای ملی گرایانه چینی و ضد میازاکی در رسانه های 

اجتماعی چین رو به رو شده است. 

خبر

کودک و نوجوان

سینمای جهان

مدیرکل دفتر موســیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشــاره به لغو کنسرت های 
موسیقی در بوشهر گفت: این کنسرت ها طبق مجوزهای قانونی برگزار خواهد شد.

هفته گذشته اخباری درباره لغو کنسرت های موسیقی پاپ در بوشهر در فضای مجازی منتشر شد. 
براساس این اخبار قرار بود کنسرت های آرمان گرشاسبی ۳0 و ۳۱ فروردین و معین زندی پنجم و هفتم 

اردیبهشت ماه برگزار شود که این کنسرت ها با دستور اداره اماکن استان بوشهر لغو شدند.
به گزارش هنرآنلاین به نقل از ایرنا، این خبرها در شــرایطی منتشر شد که اسفندماه سال گذشته 
اختتامیه کنسرت های موسیقی نواحی ایران با عنوان »فستیوال کوچه« در بوشهر لغو شد و واکنش هایی 
را از ســوی هنرمندان در فضای مجازی در پی داشــت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر 
۳0 فروردین ماه درباره لغو کنسرت های موسیقی در این استان اظهارداشت: فضای برگزاری کنسرت های 
موسیقی در بوشهر مهیاست و مشکلی برای برگزاری مطابق با دستورالعمل های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی وجود ندارد. عبدالرحیم افروغ گفت: سیاست ها و قوانین موجود برای برگزاری کنسرت موسیقی 

مشخص و شفاف است.
وی افزود: این روال در استان بوشهر شکل طبیعی خود را طی می کند اما در اقدامی نادر و به دلیل 
یک ســری ناهماهنگی ها در خارج از فضای کاری ارشاد اســلامی استان، شاهد لغو مجوزهای برگزاری 
کنســرت هایی در بوشهر بودیم که موضوع اصلاح و سوءتفاهم ایجاد شده، رفع شده است. افروغ افزود: 
سیاســت وزارت ارشاد برگزاری کنسرت های موسیقی مطابق با دستورالعمل ها و قوانین حاکم بر عرصه 

موسیقی کشور است که در بوشهر نیز به دنبال پیاده سازی آن هستیم.
همچنین مدیرکل دفتر موســیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اســلامی درباره لغو اختتامیه »فستیوال 
کوچه« به خبرنگار ایرنا اظهار داشــت: اختتامیه این فستیوال توسط نهاد متولی رویدا برگزار نشد؛ در 
صورتی که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر تمامی شرایط را برای برگزاری اختتامیه »فستیوال 
کوچه« فراهم کرده بود و مشکلی از این بابت نداشتیم، با توجه به اینکه اداره کل میراث فرهنگی بوشهر 

هم پیشنهاد جشنواره را داده بود و جشنواره از سوی این نهاد برگزار شده بود.
امیرحســین سمیعی با اشاره به اخبار منتشرشده درباره لغو کنسرت های دو خواننده پاپ در بوشهر 
گفت: تاریخ برگزاری کنســرت آرمان گرشاسبی که قرار بود ۳0 و ۳۱ فروردین ماه برگزار شود، به دلیل 
سوءتفاهمی که بین اداره اماکن و شرکت کنسرت گذار ایجاد شده بود، لغو و به تاریخ دیگری موکول شد 
و مجوز کنسرت دیگری )معین زندی( تاکنون اصلا صادر نشده است که بخواهد لغو شود. این کنسرت 

نیز در آینده برای دریافت مجوز مشکلی نخواهد داشت.
سمیعی خاطرنشان کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تنها مجرای قانونی است که مجوز رویدادها 
و فعالیت های هنری را صادر می کند و نهادهای دیگر موظف هستند که این مجوزها را رعایت و اجرایی 

کنند و طبق مصوبه های اخیر هم این هماهنگی باید به سمت بیشتر شدن پیش برود.
مدیرکل دفتر موســیقی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی گفت: در حال حاضر مشکل برگزار نشدن 
کنسرت در بوشهر حل شده اســت. جشنواره فرهنگی هنری »خلیج فارس« نیز اردیبهشت ماه امسال 
در بوشــهر برگزار خواهد شد و همان طور که مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر اعلام کرده است، 
مجوزها طبق روال انجام خواهد شد و آن مجوزهایی که از نظر زمانی جابه جا شده اند یا رویدادهایی که 

هنوز مجوز نگرفته اند، در مسیر اجرا قرار خواهند گرفت.

توضیح مدیرکل موسیقی وزارت فرهنگ درباره لغو کنسرت های بوشهر: 

کنسرت ها برگزار می شوند

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۶۶۰۳ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۹۲۸ فرعی از اصلی مذکور 
تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۴.۴ متر مربع

املاک  دفتر  شماره  با   ۹۹ سال  الف  سری   ۱۱۱۲۹۲ چاپی  بشماره  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  سیفی   پری  مالکیت:  مشخصات 
الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۴۰۳۴۲۵۶ ثبت گردیده است. اینک مالکین فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل آنها به گواهی شماره ۹۴۱۴۳۹ دفتر خانه ۱۲۱ تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به 
علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۳۳۴   سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شهرام مرندی )مالک(

پیرو آگهی شماره ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۸۰۰۲۹۳۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۰۶۲۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ دفتر خانه ۱۱۷۴ تهران و برگ درخواست وارده بشماره ۲۷۹۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم بمساحت ۵۹.۱۷ متر مربع که ۲.۵۸ متر مربع آن بالکن است قطعه ۴ تفکیکی 
بانضمام پارکینگ مزاحم شماره ۲  از اصلی در بخش ۱۰ تهران  از پلاک ۱۳۰ فرعی  از ۲۲۷۱ اصلی مفروز  به پلاک ۱۷۵۶ فرعی 
بمساحت ۱۱ متر مربع در سمت شمال شرقی همکف ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۸۰۰۱۶۷۰۰ بنام آقای شهرام مرندی 
ثبت و سند به چاپی ۲۰۸۰۸۳ صادر گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک مورد ثبت در رهن نمی باشد سپس بعلت نامعلوم 
)جابجایی ( سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. که در آگهی پیروی فوق الذکر 
شماره پلاک اصلی به اشتباه قیده شده بود که بدین شکل آگهی فقدان سند مالکیت تجدید میگردد. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰۳۳۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا صبوری ) مالک (

برگ  و  تهران  اسناد رسمی ۸۸  برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۷۵۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ دفتر  با تسلیم دو 
دوم  طبقه  در  اپارتمان  یکدستگاه  دانگ  شش  مالکیت  سند  فقدان  مدعی   ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مورخ   ۲۹۸۰۹ بشماره  وارده  تقاضای 
بمساحت ۱۴۵/۳۷ متر مربع که ۷ متر مربع آن پیشروی بفضای باز است قطعه ۳ تفکیکی به پلاک ۸۶۵۱۵ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی 
مفروز از ۶۲۹۳۸ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انبری شماره ۱ بمساحت ۷/۱۲ متر مربع و پارکینگ شماره ۳ بمساحت ۱۲ متر مربع 
ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۸۰۰۰۱۶۱۰ بنام علیرضا صبوری ثبت و سند به چاپی ۹۶۰۵۰۰ صادر و تسلیم شده است. 
سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب باستناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استاد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق

مقررات اقدام خواهد شد.  سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
۱۰۳۳۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرارا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود پلاک قسمتی از پلاک ۲۳۸- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۶۰/۲۴ متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد 
تقاضای آقای محمد کرفی فرزند اسحاق به کد ملی ۰۷۵۹۸۵۱۰۴۲ که پلاک فرعی ۱۱ نسبت به آن اختصاص یافته است ۲۳۸/۱۱ تاکنون بعمل 
نیامده و عمل به تبصره ماده۱۵ قانون ثبت مقور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکوردر تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ روز یکشنبه ساعت۱۲ ظهر 
در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
بهم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند ودراجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و۲۰ قانون ثبت مصوب 
۷۳/۳/۲۵ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره 

تسلیم و رسید اخذ نمایید.          تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ تحدید ۱۴۰۳/۳/۱
۱۰۳۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرزاد شیاسی وکیل آقای محمد حسین متکلم طبق وکالتنامه شماره   ymwloz۹g۲f۸۵مورخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۲دفتر حفاظت منافع دولت 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۷۲۸۷۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ توسط دفترخانه  ایران واشنگتن  جمهوری اسلامی 
اسناد رسمی شماره ۷۱۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۵۰۳۶۳۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ مدعی گردیده است سند مالکیت یک 
قطعه آپارتمان مسکونی قطعه بیست و هشتم تفکیکی به پلاک ثبتی ۸۸۱۱۸ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۴۲۴ فرعی از 
۶۹۳۳ اصلی ، به مساحت )۷۵/۸( هفتاد و پنج متر و هشتاد دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب شرقی طبقه پنجم بانضمام انباری قطعه ۲۶ به 
مساحت ۶.۲۷ و پارکینگ قطعه ۳۹ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه -۲ به مالکیت محمد حسین / متکلم فرزند علی اصغر شماره شناسنامه ۱۳۸۴۷ 
تاریخ تولد ۱۳۴۲/۰۹/۱۴ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۶۱۵۳۸۰۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۶۹۰۹۸ تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۱۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۷۴۹۰۱۴ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۲۵۰۱۸۵۰۳ ثبت گردیده است. بعلت جابجائی مفقود گردیده 
و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۰۳۴۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر حسام دریا بیگی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۰۵۱۵- ۱۴۰۳/۱/۱۸منضم به دو ۲ برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۳۱۰۸۹۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵۹ حوزه ثبتی تهران 
مدعی گردیده است  ششدانگ یکباب مغازه به پلاک ثبتی ۲۰ فرعی از ۶۲۴۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۷۵ فرعی از اصلی مذکور 

، قطعه ۲ واقع در جنوبغربی طبقه همکف بخش ۲ تهران به مساحت ۹۹.۷۷ متر مربع " که مقدار ۲٬۹۷
متر مربع از آن هنگام نوسازی جز اصلاحی گذر جنوب و پخی خواهد شد بانضمام مقدار ۱۱۵ متر مربع نیم طبقه )بالکن داخلی آن 
) بانضمام مقدار ۷۶.۳۵ متر مربع انباری متصل به آن آقای امیرحسام دریابیگی فرزند خسرو شماره شناسنامه ۱۱۶۱ تاریخ تولد 
 ۱۳۵۹/۰۱/۲۰صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۲۰۷۷۱۶۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۲۶۳۶۰ تاریخ  ۱۴۰۰/۰۹/۲۵دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵۹ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۴۴۱۷۷۸ سری الف سال .. با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۲۵۰۳۴۵۴۰ ثبت گردیده است.
. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۳۳۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مینا آذر نیای منفرد ) مالکه (

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۲۶۱۶۰ و ۲۶۱۶۱ مورخ ۱۵ / ۱۲ / ۱۴۰۲ توسط دفترخانه اسناد ۷۱۸ 
حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۵۰۴۵۹۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱ فرعی از ۴۷۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه . ۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۵-۹۲ متر مربع متن ملک که 

مقدار ۲.۲۳ متر مربع آن بالکن است و هنگام تخریب و نوسازی مقدار ۴/۰۲ متر مربع کسر و جز گذر شرقی خواهد شد.
مشخصات مالکیت  مالکیت مینا / آذرنیای منفرد فرزند سمیر شماره شناسنامه ۳۷۴۲ تاریخ تولد ۰۵/۱۲/۱۳۶۴ صادره از قزوین 
دارای شماره ملی ۴۳۲۴۴۵۸۵۵۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
۱۲۷۶۵۰ تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۵۱۵۰۰۷ سری ج سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی o ۱۳۹۴۲۰۳۰۱۰۲۵۰۲۰۵۲۸که در صفحه ۱۲۲ دفتر املاک جلد ۲۹۵۱ 
ذیل شماره ۴۴۲۹۵۲ ثبت گردیده است. بعلت اثاث کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه  
آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
۱۰۳۳۶   بهروز - جیشان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی اروانه فرزند خلیل اله اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۱۲۹۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۶ منضم به دو 
۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۴۱۵۵۵ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۶ باشناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۹۱۶۰۰۰۰۵۰ 
بارمز تصدیق ۵۰۷۹۸۸ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹۸ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ اعیانی یکدستگاه 
آپارتمان با قدر سهم از عرصه و سایر مشاعات شمالشرقی بمساحت ۵۵.۴۹ متر مربع به پلاک ۱۳۶۲۳ و ۱۳۶۲۴ فرعی از ۷۰۲۲ اصلی بخش 
دو تهران مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲۸ فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت ۱۴۹۰۷۸ صفحه ۹۳ دفتر ۹۹۲ شماره چاپی ۲۳۰۹۳۵ بنام ایرج 
وزیری افغانی ثبت صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۷۳۷۸۶ مورخ ۱۳۶۳/۰۵/۱۱ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام سید محسن 
مومنی منش منتقل گردید پس آن برابر سند انتقال قطعی شماره ۸۳۳۰۰ مورخ ۱۳۶۸/۰۲/۰۵ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام علی سیفی انتقال یافت 
و سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۹۲۶۷۹ مورخ ۱۳۷۱/۰۷/۲۲ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام مهدیه یگانه منتقل شد و سپس برابر سند انتقال 
قطعی شماره ۵۷۳۵۸ مورخ ۱۳۷۲/۰۲/۲۸ دفترخانه ۱۶۴ تهران سپس برابر قطعی ۴۲۱۷۵ مورخ ۱۳۷۷/۱۲/۱۱ دفترخانه ۲۵۹ تهران ابولقاسم 
صفری فر منتقل گردید و سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۳۰۳۴۵ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۹ دفترخانه ۳۲۳ تهران زبیده آقاجانی منتقل شد 
و پس از آن برابر سند انتقال قطعی شماره ۵۲۳۸۵ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۶ دفترخانه ۶۹۸ تهران ششدانگ بنام مهدی اروانه منتقل گردید. بعلت 
اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۳۳۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۲۳۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مرضیه سلیمان حشمتی فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه ۴۷۴۲ صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۸/۶۸ متر مربع پلاک ۶۶۸ فرعی از۲۳۹۵ 
اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش ۱۰ تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۹
۱۰۳۳۷ رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۲ های  کلاسه  پرونده  خصوص  در    ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۲۱۱ الی   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۲۰۰۹ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۵ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای مختار مرادی به شناسنامه شماره۸۹۴ کد ملی 
۶۰۳۸۹۴۳۵۲۸ متولد ۱۳۵۷ صادره نیر فرزند تاران و آقای محمد مرادی لای به شناسنامه شماره۷۲۰ کد ملی ۶۰۳۸۹۴۱۷۸۹ متولد۱۳۴۷ صادره 
نیر فرزند تاران و آقای حسین مرادی لای به شناسنامه شماره۷۲۱ کد ملی ۶۰۳۸۹۴۱۷۹۷ متولد۱۳۴۹ صادره نیر فرزند تاران هر کدام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۶۱/۰۱ متر مربع ا زپلاک ثبتی شماره ۱۸۸ فرعی از۹۲ اصلی واقع 
در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۹
۱۰۳۳۳ رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس 

 انجام امورخدمات حمل و نقل روزانه به منظور انجام ماموریت های درون شهری و 
امور نامه رسانی)پیک موتور سوار(  اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  

اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  در نظر دارد در اجرای قانون برگزاري مناقصات نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله 
ای انجام امورخدمات حمل و نقل روزانه به منظور انجام ماموریت های درون شهری و امور نامه رسانی)پیک موتور سوار(  اداره کل امور 
مالیاتی جنوب شهر تهران  به شرح ذیل اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
۱( کارفرما: اداره کل  امور مالیاتی جنوب شهر تهران به نشانی خیابان خزانه بخارایی شمالی جنب مسجد قدس اداره مالیاتی جنوب تهران

۲( مشخصات کلی پروژه عبارت است از انجام امور خدمات حمل و نقل روزانه کارکنان اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  به منظور 
انجام ماموریت های درون شهری و امور نامه رسانی )پیک موتور سوار( )سال۱۴۰۴-۱۴۰۳(

۳( میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مبلغ ۳،۳۸۵،۸۰۰،۰۰۰ ریال )سه میلیارد و سیصد و هشتاد و پنج میلیون و هشتصد هزار 
ریال( مقطوع و به صورت واریز نقدي و یا ضمانتنامه معتبر )بدون قید و شرط( دریافت خواهد شد.

۴( مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول )تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸( از طریق مراجعه به پایگاه 
ملي مناقصات به نشاني www.iets.mporg.ir و به سامانه مناقصات الکترونیکي دولت به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir  می باشد.

خزانه  تهران-خیابان  نشاني:  به  الف(  پاکت  )فقط  فیزیکی  صورت:  دو  به  را  خود  پیشنهادي  پاکتهاي  بایست  مي  گران  مناقصه   )۵
بخارایی شمالی جنب مسجد قدس اداره مالیاتی جنوب شهر تهران طبقه سوم واحد قراردادها تلفن: ۰۲۱۵۵۳۳۷۰۶۱و همچنین به 
صورت الکترونیکي )هر سه پاکت الف، ب و ج( از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت حداکثر تا  ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۸ ارسال نمایند.
۶( زمان گشایش پاکتهاي پیشنهادی )الف، ب و ج( به دو صورت فیزیکی و الکترونیکي از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت و 

ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه، مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ در محل اتاق جلسات واقع در طبقه سوم اداره کل به آدرس مذکور میباشد.
شناسه آگهی: ۱۷۰۲۹۵۸

م.الف:۲۵۲                       
اداره کل امور مالیاتی جنوب تهران

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله اي 

 نوبت اول

 سازمان امور مالیاتي کشور    
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